
令和４年４月吉日 

お客様各位 

アルプス中央信用金庫 

春近支店移転・営業時間変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在の春近支店は１９８０年（昭和５５年）１０月開設以来、皆様とともにこの地

で歩んでまいりましたが、店舗配置の効率化を図るため、下記のとおり、春近支店を本店営

業部の所在地に移転し、「店舗内店舗」として、春近支店と本店営業部が一つの建物の中で営

業させていただくことといたしました。今回の移転に伴い、春近支店の営業時間につきまし

ても、本店営業部と同様に9 時から15 時に変更させていただきます。 

また、現在、春近支店に設置してございますＡＴＭにつきましても、移転に伴い２０２２

年（令和 4 年）７月１５日（金曜日）午後３時をもちましてご利用いただくことができなくなり

ます。 

なお、今回は店舗の移転でございますので、お客様のお取引口座の店名・口座番号等の変

更は一切ございません。従いまして、通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけま

す。 

営業店の移転により、お取引いただいております皆様方には、大変ご不便をお掛けするこ

ととなりますが、当金庫では今後も質の高い金融サービスの提供に努めてまいりますので何

卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

                    記 

１．移 転 日 

２０２２年（令和4 年）７月１９日（火曜日） 

  現在地での窓口営業は２０２２年７月１５日（金曜日）までです。 

２．住所・電話番号 

現 在 

 住  所 〒399-4431 伊那市西春近5242 番地2 

 電話番号 0265-78-6969  

FAX 番号 0265-78-6995 

移転後 

住  所 〒396-0025 伊那市荒井3438 番地1 

 電話番号 0265-78-6969 (引き続きご利用いただけます) 

FAX 番号 0265-78-6995（引き続きご利用いただきます） 

３．窓口営業時間 

   （変更前） ９時００分～１１時３０分 ・ １２時３０分～１５時００分 

※ １１時３０分 ～ １２時３０分は休業 

   （変更後） ９時００分～１５時００分 

４．お問い合わせ先 

   今回の移転に関しまして、ご不明な点はご遠慮なくお問い合わせ下さい。 

連絡先  アルプス中央信用金庫春近支店  0265-78-6969 

本店営業部 0265-72-4171 

以 上 


